c i"lnanças, reunidas ordinariamcntc nesta data, para apreciar e cxarar parecer ao Projeto cIc 1.ci
ll'’ 205/2025. da autoria da Senhora Prcfcita Municipal, após analisar a matéria, as Conlissõcs
c[n cc)111 u1110 cxaram o seguInte palcccr:

1- o Projeto dc Lei n'’ 205/2025, dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial. no
valor de R$ 1.670,00 (mil, seiscentos e setenta reais);

2- as (_'onlissõcs, em conjunto, se manifestam pela Constitucionalidade legalidade e 1)cIa

viabilidade financeira do Projeto dc 1,ei em apreço;

3- As Comissões, cm conjunto, se manifestam favoráveis à aprovação da matéria em apreço,
recomendando que seja o Projeto de Lei n'’ 205/2025, encaminhado ao Douto c Soberano